techniniai parametrai, kurie nebuvo vertinti pagal kainos ar sąnaudų ir kokybės santykį, turi atitikti Sutarties 1 

priede įtvirtintus reikalavimus. 

II. SUTARTIES KAINODAROS TAISYKLĖS IR MOKĖJIMO SĄLYGOS  

2.1. Ši Sutartis yra fiksuotos kainos sutartis.  

2.2. Sutarties kaina – 54 680,00 Eur be PVM (penkiasdešimt keturi tūkstančiai šeši šimtai 

aštuoniasdešimt Eur 0 ct.), kur PVM sudaro 11 482,80 Eur (vienuolika tūkstančių keturi šimtai aštuoniasdešimt 

du Eur 80 ct.), iš viso 66 162,80 Eur su PVM (šešiasdešimt šeši tūkstančiai šimtas šešiasdešimt du Eur 80 

ct.). 

2.3. Sutarties kainą sudaro: 

Eil. 

Nr. 

Prekių  pavadinimas 

(įvardinant tikslius prekių gamintojų ir prekių 

modelių pavadinimus, jei yra) 

Kiekis Mato vnt. Vieneto kaina 

(be PVM) 

Suma (be 

PVM) 

1. Medicininė konsolė